שוכנעתי, שיש מקום להיעתר ולא הובאה כל ראיה הסותרת השתנו בצורה משמעותית

לבקשה, מהטעמים שעמד עליהם ב"כ המבקש, כמפורט לעיל.

א. מורה על צמצום מעצר הבית בין השעות 22:00-06:00.

ב. יתר התנאים יישארו בעינם - בכפוף לאמור לעיל.

המזכירות תשלח עותק ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ז' שבט תשפ"ב, 09 ינואר 2022, בהעדר הצדדים.